
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-07-15-000530-a

1. Найменування замовника: Університет митної справи та фінансів

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 39568620

3. Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська обл., Дніпро,
вул.Володимира Вернадського, 2/4

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чабан Лідія Іванівна, +380567560592,
tender.umsf@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
фасадів будівлі
навчального корпусу
№1 Університету
митної справи та
фінансів за адресою:
вул.Володимира
Вернадського, 2/4
м.Дніпро (1 черга)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний
ремонт і
реставрація

1 роб 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул.Володимира
Вернадського, 2/4

до 31 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Дата
виставлення
рахунку

Замовник може передбачати аванс
на придбання матеріалів,
конструкцій, виробів, який не
повинен перевищувати 30% від
вартості річного обсягу робіт згідно
Постанови КМУ від 27.12.2001
№1764. Підрядник зобов'язується
використати одержаний аванс на
придбання і постачання необхідних
для виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів протягом
трьох місяців (90 календарних днів)
після одержання авансу. По
закінченні тримісячного терміну
невикористані суми авансу
повертаються замовнику. Джерело
фінансування- кошти державного
бюджету

Аванс 90 Календарні 30

Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником виконаних робіт
після підписання Сторонами акту
приймання виконаних будівельних
робіт по формі №КБ-2в, довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт по формі №КБ-3 протягом 10
банківських днів з дня їх
підписання. Проміжні платежі
здійснюються в міру виконання
робіт, в межах не більше як 95
відсотків їх загальної вартості за
договірною ціною.Джерело
фінансування- кошти державного
бюджету

Пiсляоплата 30 Банківські 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

12 759 865,81 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

63 799,33 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 липня 2019 12:53

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

31 липня 2019 15:15 , після завершення
електронного аукціону



17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

31 липня 2019 14:24

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


